
 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ 1304 

 

Гр.Хасково 19.08.2014 година 

 

На основание чл.41, ал.3 от Изборния кодекс, във връзка с чл.44, ал.2 от 

ЗМСМА и във връзка с произвеждането на избори за народни представители за 

Народно събрание, насрочени за 05.10.2014 г., 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Местата за обявяване на  избирателните списъци, както следва: 
 

Номер на 

избирателна 

секция 

   Място на избирателната секция Място за обявяване на  

Избирателните списъци 

 
293400001 Финансово стопанска гимназия, ул.”Банска” №70          Входни стъкла и входно фоайе  

293400002 Финансово стопанска гимназия, ул.”Банска” №70 Входни стъкла и входно фоайе 

293400003 ОУ „Св.Св.Кирил и Методий”, ул.”Страшимир” №37 Входни стъкла и входно фоайе 

293400004 Финансово стопанска гимназия ул.”Банска” №70 Входни стъкла и входно фоайе 

293400005 ОУ”Св.Св.Кирил и Медодий”, ул.”Страшимир” №37 Входни стъкла и входно фоайе 

293400006 Читалище „П. Яворов”, кв. Поройни, ул.”Клокотница” №9 Фасадни стъкла на бившият  
пощенски клон 

293400007 ОУ”Любен Каравелов” ул.”Видин” 2 Входни стъкла и входно фоайе 

293400008 ОУ”Любен Каравелов” ул.”Видин” 2 Входни стъкла и входно фоайе 

293400009 ОУ”Любен Каравелов” ул.”Видин” 2 Входни стъкла и входно фоайе 

293400010 ОУ”Любен Каравелов” ул.”Видин” 2 Входни стъкла и входно фоайе 

293400011 СОУ „Васил Левски”ул.”Стара планина” №2 Входно фоайе 

293400012 СОУ „Васил Левски” ул.”Стара планина” №2 Входно фоайе 

293400013 Клуб на ветераните от войните бивше неделно училище  
ул. „Генерал Карцов” №3 

Фасадни стъкла 

293400014 Читалище „Ив. Вазов” ул.”Св.Св.Кирил и Методий” №22 Входни стъкла и входно фоайе 

293400015 ГПЧЕ”Асен Златаров”  кв. Дружба ІІ ул.”Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе 

293400016 ГПЧЕ”Асен Златаров” кв. Дружба ІІ ул.”Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе 

293400017 ГПЧЕ”Асен Златаров” кв. Дружба ІІ ул.”Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе 

293400018 ГПЧЕ” Асен Златаров” кв. Дружба ІІ ул.”Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе 

293400019 НТС   ул. „Сан Стефано”  3 Входно фоайе 

293400020 СОУ „Васил Левски” ул. „Стара планина” №2 Входно фоайе 

293400021 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски” 24 Входни стъкла и входно фоайе 

293400022 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски” 24 Входни стъкла и входно фоайе 

293400023 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски” 24 Входни стъкла и входно фоайе 

293400024 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски” 24 Входни стъкла и входно фоайе 

293400025 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски”24 Входни стъкла и входно фоайе 

293400026 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски” 24 Входни стъкла и входно фоайе 

293400027 ОУ „Св.Иван Рилски” кв. Дружба І бул.”Г.С.Раковски” 24 Входни стъкла и входно фоайе 



 

293400028 Дневен център за възрастни хора ул."Г.Кирков” №82 Входни стъкла и входно фоайе 

293400029 ГПЧЕ „Асен Златаров”, кв. Дружба ІІ, ул. „Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе 

293400030 Сграда бивша Автошкола ул."Пловдивска" №3 Входни стъкла и входно фоайе 

293400031 ГПЧЕ „Асен Златаров”, кв. Дружба ІІ, ул.”Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе  

293400032 ГПЧЕ „Асен Златаров”, кв. Дружба ІІ, ул.”Тимок” №97 Входни стъкла и входно фоайе 

293400033 НТС ул. „Сан Стефано” №3 Входно фоайе 

293400034 НТС ул. „Сан Стефано” №3 Входно фоайе 

293400035 НТС ул. „Сан Стефано” №3 Входно фоайе 

293400036 ОУ „Христо Смирненски”, бул.”Съединение” №16 Входни стъкла и входно фоайе 

293400037 Читалище „Заря” площад „Свобода” №11 Входно фоайе 

293400038 Читалище „Заря” площад „Свобода” №11 Входно фоайе 

293400039 Обединени ученически общежития, бул. “Ст.Стамболов” 
№ 8 

Входни стъкла и входно фоайе 

293400040 ОУ „Н.Й.Вапцаров”, ул.”Генерал Колев” №28  Входно фоайе 

293400041 ОУ „Н.Й.Вапцаров”, ул.”Генерал Колев” №28 Входно фоайе 

293400042 ОУ „Н.Й.Вапцаров”, ул.”Генерал Колев” №28 Входно фоайе 

293400043 Читалище „Г.Топузов”, кв. ВъзражданеІ,  
ул „Пролетарска” №5  

Входно фоайе 

293400044 ОУ „Н.Й.Вапцаров”, ул.”Генерал Колев” №28 Входно фоайе 

293400045 В и К център ж.к .Орфей –касов салон Фасадни стъкла  

293400046 ОУ „Н.Й.Вапцаров”, ул.”Генерал Колев” №28 Входно фоайе  

293400047 В и К център ж.к. Орфей Входни стъкла и входно фоайе 

293400048 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400049 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400050 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400051 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400052 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400053 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400054 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400055 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400056 Читалище „П Р Славейков”,  ж.к. Орфей 2 Фасадни стъкла и входно фоайе 

293400057 Читалище „П Р Славейков”,  ж.к. Орфей 2 Фасадни стъкла и входно фоайе 

293400058 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400059 ОУ „Шандор Петьофи”,  ж.к. Орфей 1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400060 НУ „Г.С.Раковски”, кв. Република ул.”Единство” №5 Входни стъкла и входно фоайе  

293400061 НУ „Г.С.Раковски”, кв. Република ул.”Единство” №5 Входни стъкла и входно фоайе 

293400062 ПГ по транспорт ул.” Република” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400063 ПГ по транспорт ул.” Република” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400064 НУ „Г.С.Раковски”, кв. Република ул.”Единство” №5 Входни стъкла и входно фоайе 

293400065 ПГ по транспорт ул.” Република” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400066 НУ „Г.С.Раковски”, кв. Република ул.”Единство” №5 Входни стъкла и входно фоайе 

293400067 НУ „Г.С.Раковски”, кв. Република ул.”Единство” №5 Входни стъкла и входно фоайе 

293400068 НУ „Г.С.Раковски”, кв. Република ул.”Единство” №5 Входни стъкла и входно фоайе 

293400069 ОУ „Хр. Смирненски”, бул. „Съединение” №16 Входни стъкла и входно фоайе 

293400070 Клуб на военноинвалидите, кв.Овчарски, ул. „Македония” 
№22 

На остъкленото  табло за обяви 

293400071 СОУ ”П.Хилендарски”, ул.”Кресна” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400072 Читалище”Н Вапцаров”, кв. Овчарски, ул.”Македония” 
№95а 

Входно фоайе 

293400073 ОУ „Хр. Смирненски”, бул.”Съединение” №16 Входни стъкла и входно фоайе 

293400074 СОУ ”П.Хилендарски”, ул.”Кресна” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400075 Читалище”Н. Вапцаров”, кв.Овчарски, ул.”Македония” 
№95а 

Входно фоайе 

293400076 СОУ ”П.Хилендарски”, ул.”Кресна” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400077 Бивш Пионерски дом, ул.”Цар Симеон” Входни и фасадни стъкла 

293400078 Бивш Пионерски дом, ул.”Цар Симеон” Входни и фасадни стъкла 

293400079 Клуб на инвалидите бул."България" №164 Фасадни стъкла 



 

293400080 СОУ ”П.Хилендарски”, ул.”Кресна” №1 Входни стъкла и входно фоайе 

293400081 Читалище „К.Лятифова”, бул.”Илинден” №45 Входни стъкла и фоайе 

293400082 Читалище „Зора”-клуб на кв. Македонски, ул.”Даме Груев” 
5а 

Входни стъкла и входно фоайе 

293400083 Читалище „Зора”-клуб на кв. Македонски, ул.”Даме Груев” 
5а 

Входни стъкла и входно фоайе 

293400084 Кафе “Невай” до Ветеринарната лечебница, ул. ”Бачо 
Киро” №42 

Фасадни стъкла 

293400085 Стола на Ветеринарната лечебница, бул. 
“Освобождение” №57 

Входни стъкла и входно фоайе 

293400086 Сградата на кметския наместник до ЦДГ № 5, кв.“Хисаря” 
ул. “Пещера” 

Фасадни стъкла 

293400087 НУ „Христо Ботев”, кв. Хисаря, ул.”Балатон” Входни стъкла и входно фоайе 

293400088 НУ „Христо Ботев”, кв. Хисаря, ул.”Балатон” Входни стъкла и входно фоайе 

293400089 НУ „Христо Ботев”, кв. Хисаря, ул.”Балатон” Входни стъкла и входно фоайе 

293400090 НУ „Христо Ботев”, кв. Хисаря, ул.”Балатон” Входни стъкла и входно фоайе 

293400091 НУ „Христо Ботев”, кв. Хисаря, ул.”Балатон” Входни стъкла и входно фоайе 

293400092 Спортна зала Дружба, ул.”Драгоман” №2  Входни стъкла и входно фоайе 

293400093 Младежки дом бул."България" №41 Входни стъкла 

293400094 Младежки дом бул."България" №41 Входни стъкла 

293400095 ОУ „Св.Кл.Охридски”, ул.”Граф Игнатиев” №14 Входни стъкла и входно фоайе 

293400096 ОУ „Св.Кл.Охридски”, ул.”Граф Игнатиев” №14 Входни стъкла и входно фоайе 

293400097 ОУ „Св.Кл.Охридски”, ул.”Граф Игнатиев” №14 Входни стъкла и входно фоайе 

293400098 ПГ по туризъм ул.”Добруджа” №79 Входни стъкла и входно фоайе 

293400099 Читалище „Климент Охридски 1969”,пл.”П.Каравелов”№1 Фасадни стъкла 

293400100 ПГ по селско стопанство ул.”Добруджа” №65 Стъкла и фоайе заден двор 

293400101 ПГ по селско стопанство ул.”Добруджа” №65 Стъкла и фоайе заден двор 

293400102 ПГ по лека промишленост ул.”Добруджа” №79 Входни стъкла и входно фоайе 

293400103 ПГ по лека промишленост ул.”Добруджа” №79 Входни стъкла и входно фоайе 

293400104 ЦДГ "Здравец", ул.”Червена стена”  Входни стъкла и входно фоайе 

293400105 ОУ Алеко Константинов бул.”България”, кв. Каменни Фасадни стъкла 

293400106 ОУ Алеко Константинов бул.”България”, кв. Каменни Фасадни стъкла 

293400107 ОУ Алеко Константинов бул.”България”, кв. Каменни Фасадни Стъкла 

293400108 Читалище „Пробуда”, клуб на пенсионера,  кв. Болярово, 
ул.”Св.Харалампий” №5 

Фасадни стъкла 

293400109 Читалище „Пробуда”  кв. Болярово, 
ул.”Св.Харалампий”№5 

Фасадни стъкла 

293400110 Сграда бивше училище в кв. Болярово Входни стъкла и входно фоайе 

293400111 Сградата на Диспансерите, кв.Болярово  

293400112 Сградата на Дом за стари хора Кенана Входни стъкла и входно фоайе 

293400113 МБАЛ-Хасково АД, бул. ”Съединение”    

293400114 с.Гарваново сградата на читалището Входни стъкла и входно фоайе 

293400115 с Въгларово сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400116 с Клокотница сградата на кметството Фасадни стъкла на магазина  

293400117 с Стамболийски сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400118 с Подкрепа сградата на читалището Фасадни стъкла 

293400119 с Узунджово Читалището  Фасадни стъкла 

293400120 с Узунджово Ритуалната зала Фасадни стъкла  

293400121 с Александрово сградата на читалището Входни стъкла и входно фоайе 

293400122 с Нова Надежда сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400123 с Гълъбец сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400124 с Брягово сградата на читалището Входни стъкла и фоайе-кметство 

293400125 с Родопи сградата на кметството Входно фоайе 

293400126 с Динево сградата на кметството Входно фоайе 

293400127 с Стойково сградата на читалището Фасадни стъкла 

293400128 с Любеново сградата на кметството Фасадни стъкла 

293400129 с Криво поле сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 



 

293400130 с Елена сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400131 с Малево сградата на училището Входни стъкла и входно фоайе 

293400132 с Малево сградата на училището Входни стъкла и входно фоайе 

293400133 с Книжовник сградата на читалището Фасадни стъкла 

293400134 с Манастир сградата на кметството Фасадни стъкла 

293400135 с Корен сградата на бившата детска градина Входни стъкла и фоайе-кметство  

293400136 с Горно Войводино сградата на кметството Фасадни стъкла 

293400137 с Долно Войводино сградата на кметството Фасадни стъкла 

293400138 с Маслиново сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400139 С. Войводово, на запад от ул. “Ради Делев”, сградата на 
читалището 

Входни стъкла и входно фоайе 

293400140 С. Войводово, на изток от ул. “Ради Делев”, сградата на 
младежкия клуб 

Фасадни стъкла 

293400141 с Орлово сградата на клуба Фасадни стъкла 

293400142 с Мандра сградата на кметството Фасадни стъкла 

293400143 с Големанци сградата на клуба Фасадни стъкла на магазин и кафене 

293400144 с Долно големанци сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400145 с Зорница сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400146 с Конуш сградата на бившата сладкарница Фасадни стъкла 

293400147 с Тракиец сградата на читалището Входни стъкла и входно фоайе 

293400148 с Козлец сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400149 с Текето сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400150 с Николово сградата на кметството Входни стъкла и входно фоайе 

293400151 с Широка поляна сградата на кметството Входно фоайе 

 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на 

общината, чрез средство за масова информация, на таблото за обяви в общинска 

администрация и да се изпрати на РИК-Хасково за сведение, а на директорите на 

учебните заведения, читалищата и общинските предприятия за сведение и 

изпълнение.  

 

 

 

 

ГЕОРГИ  ИВАНОВ 

Кмет на Община Хасково 

 
 

 
 
 

 
КМ/ПБ 


